
Dünya Kupası Türkiye: Paraguay ve ABD Maç Turu Lufthansa
Hava Yolları ile / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

01:40 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Los Angeles, Kaliforniya

DÜNYA KUPASI PARAGUAY VE ABD MAÇ TURU

 

LUFTHANSA HAVA YOLLARI İLE

 

SAN FRANCISCO (3) - LOS ANGELES (4)

1. Gün - İSTANBUL – FRANFKURT – SAN FRANCISCO (PARAGUAY – TÜRKİYE) 19
HAZİRAN 2026

UÇUŞ DETAYLARI
IST – FRA 05:40 07:50 LH1305
FRA – SFO 10:25 12:40 LH454
LAX – FRA 15:05 11:00 (+1) LH457
FRA – IST 12:50 16:55 (+1) LH1300

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Lufthansa Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Lufthansa Hava Yolları tarifeli seferi
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Frankfurt’a uçuş. Varışımızın ardından aktarma için diğer uçağımıza doğru geçiyoruz. Sonrasında San Francisco’ya
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle otelimize hareket ediyoruz. Varışın
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Milli takımımızın oynayacağı maç için stadyuma transfer. Başarılar
Bizim Çocuklar! Maç sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde.

2. Gün - SAN FRANCISCO 20 HAZİRAN 2026

Sabah kahvaltısının ardından otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Sausolito, Alcatraz, Fisherman’s Wharf, Cable Car ve Union
Square Turu(Kişi başı 180$)’nakatılabilirler. Mevsimsel duruma göre araç veya tekne ile San
Francisco’nun eskiden yüksek rütbeli memurlarının ve şimdi ise en zenginlerinin oturduğu Sausolito’ya
gidiyoruz. Kordon boyunda yürüyüş yaparken birbirinden güzel evleri görecek kahvenizi deniz
kenarındaki Cafe’lerde San Francisco manzarasına karşı yudumlayacaksınız. Ardından tekne ile San
Francisco’ya geri dönerken bir zamanlar dünyanın kaçılması imkânsız tek hapishanesi olarak bilinen
Alcatraz’ı tekneden fotoğraflama şansını bulacaksınız. Aynı zamanda San Francisco şehrinin muhteşem
manzarasına tanık olacaksınız. Teknemiz San Francisco’nun simgelerinden biri olan Pier 39’a
yanaşıyor. Burada güneşlenen deniz aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, rehberinizin tavsiyeleri
doğrultusunda seçeceğiniz restoranda serbest alacağınız öğle yemeğinden sonra meşhur San Francisco
sokaklarını filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square’e keyifli bir
yolculuk. San Francisco’nun en hareketli bölgesinde Fashion District (moda bölgesi) ve Çin mahallesi
sizleri bekliyor. Turumuz sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

3. Gün - SAN FRANCISCO 21 HAZİRAN 2026

Arzu edenler için rehberlerimizin ekstra olarak düzenleyeceği San Francisco Kombine Turu [Mission District,
Balmy Alley, Dolores Park, Palace of Fine Arts, Crissy Field, Lombard Street, North Beach](Kişi başı 160$) turuna
katılabilirler. Turumuza San Francisco’nun en renkli ve lokal bölgelerinden biri olan Mission District ile
başlıyoruz. Burada yer alan Balmy Alley’de kısa bir yürüyüş yaparak şehrin kültürünü yansıtan duvar
resimlerini görecek ve bölgenin kendine özgü atmosferini deneyimleyeceksiniz. Ardından Dolores
Park’a geçerek San Francisco manzarası eşliğinde kısa bir dinlenme molası veriyoruz. Sonrasında
aracımız ile şehrin en estetik yapılarından biri olan Palace of Fine Arts’a gidiyor, göl kenarında keyifli
bir yürüyüş ve fotoğraf molası için serbest zaman veriyoruz. Turumuzun devamında Crissy Field
sahiline geçerek Golden Gate manzarası eşliğinde yürüyüş yapabilir ya da deniz kenarında
dinlenebilirsiniz. Ardından San Francisco’nun simgelerinden biri olan Lombard Street’i panoramik
olarak görüp kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Turumuzun son durağında ise şehrin İtalyan mahallesi
olarak bilinen North Beach bölgesine gidiyor ve orada serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın
ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

4. Gün - SAN FRANCISCO – LOS ANGELES 22 HAZİRAN 2026

Sabah kahvaltısının ardından Milli Takımımızın bir diğer maçı için Los Angeles’a hareket ediyoruz ancak öncesinde
arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği San Simeon Turu (kişi başı
60$)’na katılabilirler. Turumuzda; Hearst Kilisesi, William Randolph Hearst Memorial Beach, Büyük İskele ve Deniz
Aslanı Çiftliği görülecek yerler arasındadır. Ardından Los Angeles’a yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımız ile
birlikte otele transfer. Konaklama otelimizde.

5. Gün - LOS ANGELES 23 HAZİRAN 2026

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Los Angeles Kombineleri Turu(Kişi başı 175 $)’na katılabilirler. Bu turumuzda Hollywood tepelerine çıkıp
hepimizin aşina olduğu yazıyı en iyi gören noktada fotoğfar molası vereceğiz. Sonrasında Los Angeles’ın en elit
semtlerinden birisi olan Beverly Hills’e gideceğiz. Burada dünyanın en ünlü markalarının bulunduğu Rodeo Drive
Caddesi’ni ziyaret edeceğiz. Burada verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Santa Monica Plaj’ına hareket
ediyoruz. Los Angeles’ta bulunan en ünlü plajı olan Santa Monica aynı zamanda ismini verdiği dünyaca ünlü iskeleyi
ziyaret edeceğiz. Burada eğlence ve alışveriş için verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Venice Canal



District’e hareket edeceğiz. Küçük kanallardan oluşan ve etrafına evlerin inşa edildiği bu bölge size Venedik’i
andıracak. Turumuz sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - LOS ANGELES 24 HAZİRAN 2026

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
California Sahil Kentleri & Outlet Turu(kişi başı 200$) ‘na katılabilirler. Bu programda Amerikanın en yoğun
ikinci limanı olan Long Beach’de, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 yarışlarının yapıldığı pisti göreceğiz (Grand
Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kıyısından güneye doğru inerek; Newport Beach, Seal Beach, Huntington
Beach ve Laguna Beach görülecek diğer yerler arasındadır. Turumuz sonrası alışveriş için Citadel Outlet bölgesine
gideceğiz. Burada alışveriş için verecek olduğumuz serbest zamanın ardından otelimize transfer. Konaklama
otelimizde.

7. Gün - LOS ANGELES (ABD-TÜRKİYE) 25 HAZİRAN 2026

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Universal Stüdyoları Turu(kişi başı 280$)’na katılabilirler. Amerikan film sanayinin kalbi olan Los Angeles'ta film
stüdyolarını ve içerisinde bulunan muhteşem oyun ve roller coaster'lar ile eğlenme fırsatı bulabilir. Bu turumuzda
Dünya'nın en büyük parklarından biri olan ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve
kahramanlarını yakından görme imkânı bulacağınız Unversal Studio'larına gidiyoruz. Dünyaca ünlü yönetmen
Steven Spielberg’in yaratımcı danışmanlığını yaptığı Universal Studios’un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve
eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin
ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi
içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır. Turumuzun ardından
otele transfer. Otelden, Milli takımımızın oynayacağı ABD karşılaşması için stadyuma hareket. Başarılar Bizim
Çocuklar! Karşılaşmanın ardından otobüsümüz ile otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

8. Gün - LOS ANGELES – FRANKFURT 26 HAZİRAN 2026
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştirerek Los Angeles
Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Lufthansa Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile
Frankfurt’a hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.

9. Gün - FRANKFURT - İSTANBUL 27 HAZİRAN 2026
Frankfurt’a varışın ardından Lufthansa Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul’a varışımız ile birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Lufthansa Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Frankfurt (FRA) – San Francisco (SFO) / Los Angeles
(LAX) – Frankfurt (FRA) – İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
San Francisco – Los Angeles arası otobüs ile ulaşım
Belirtilen otel kategorisinde 3 gece San Francisco’da ve 4 gece Los Angeles’ta oda-kahvaltı konaklama
Maç günü otel-stadyum-otel transferleri
Alan-otel-alan transferleri
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Maç Biletleri (Önümüzdeki günlerde acentemiz tarafından ayrıca yönlendirme yapılacaktır.)
Şehir Konaklama Vergileri (Check-in işlemleri öncesinde tur liderine nakit olarak ödenir.)
Seyahat Sağlık Sigortası



Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Sausolito, Alcatraz, Fisherman’s Wharf, Cable Car ve Union Square Turu (Kişi başı 180$)

San Francisco Kombine Turu [Mission District, Balmy Alley, Dolores Park, Palace of Fine Arts, Crissy Field, Lombard
Street, North Beach] (Kişi başı 160$)

San Simeon Turu (Kişi başı 60$)

Los Angeles Kombineleri Turu (Kişi başı 175 $)

California Sahil Kentleri & Outlet Turu (Kişi başı 200$)

Universal Stüdyoları Turu (Kişi başı 280$)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 3 YILDIZLI OTEL

San Francisco Doubletree by Hilton San Francisco Airport 3* vb.

Los Angeles Best Western Burbank Airport Inn 3* vb.

ÖNEMLİ NOTLAR

ABD vizesi olan yolcularımızın aktarma için Schengen Vizesi’ne sahip olma zorunlulukları bulunmamaktadır.
Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart
yataktan küçüktür ve/veya ilave açılır-kapanır ek yataktır. Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda
bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. Yatak tipi
talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

İSTANBUL IST – FRANKFURT FRA 05:40 07:50 LH 1305 GİDİŞ AKTARMA

FRANKFURT FRA – SAN FRANCISCO SFO 10:25 12:40 LH 454 GİDİŞ

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

LOS ANGELES LAX – FRANKFURT FRA 15:05 11:00 (+1) LH 457 DÖNÜŞ AKTARMA

FRANKFURT FRA – İSTANBUL IST 12:50 16:55 (+1) LH 1300 DÖNÜŞ
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konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 08:58 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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